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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17324203I

2. Data e Regjistrimit 24/11/2021
3. Emri i Subjektit PRIOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, Tregu me Shitje Shumice Fruta-
Perime SH.A, Jalli, Narte 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e bujqësisë, blegtorisë, pemtarisë dhe 

prodhimeve të detit. Tregtimi, përpunimi, eksporti, importi i 
prodhimeve bujqësore, blegtorale të papërpunuara dhe të 
perpunuara dhe imputeve dhe makinerive bujqësore të të 
gjitha llojeve. Veprimtari në sektorin e agroindustrisë. 
Përpunimi paraprak dhe përfundimtar i produkteve të 
ndryshme bujqësore, blegtorale dhe frutore, tregti me 
shumicë dhe pakicë të pajisjeve teknologjike, makinerive, 
laboratoreve të cilësisë dhe pajisjeve të tjera, që drejtpërdrejt 
ose tërthorazi lidhen me sektorin e agroindustrisë. 
Veprimtari në fushën e transportit kombëtar dhe 
ndërkombëtar të mallrave. Veprimtari në fushën e mjedisit 
dhe agroturizmit. Veprimtari në fushën e ndërtimit, montimit 
të impianteve të përpunimit të prodhimeve bujqësore, 
blegtorale, prodhimeve të detit, etj.  Veprimtari në fushën e 
marketingut të prodhimeve agroindustriale, bujqësore, 
blegtorale, mjedisore, ndërtimit, makinerive, pajisjeve, etj, të 
lidhura drejtpërdrejt ose tërthorazi me agroindustrinë, 
mjedisin, transportin, etj. Veprimtari financiare në fushën e 
mbështetjes së bashkëpunimit të fermerëve, kooperativave 2 
bujqësore dhe organizmave të tjera vendit dhe 
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ndërkombëtare të lidhura drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
sektorët e agroindustrisë, agroturizmit, mjedisit, peshkimit, 
etj.Veprimtari si agjent tatimor dhe administrues të tregjeve 
të prodhimeve bujqësore, blegtorale, prodhimeve të detit, etj 
në territorin e Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj. 
Veprimtari në sektorin e arsimimit profesional për sektorët e 
lidhur me objektin e veprimtarisë së shoqërisë. Veprimtari në 
fushën e certifikimit, akreditimit, standarteve në sektorin 
agroindustrisë, bujqësisë, blegtorisë, pemtarisë, peshkimit, 
etj.Shoqëria mund të kryej cdo transaksion në lidhje me 
pasuritë e luajtshme apo te paluajtshme si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, qeradhënieje apo hipoketimi, të cilat mund 
të konsiderohen si të dobishme apo të nevojshme për arritjen 
e objektit të Shoqërisë. Të blej në mënyrë të drejtpërdrejtë 
apo të tërthorte interesa në shoqëri të tjera me objekt të 
ngjashëm me atë të Shoqërisë, në Shqipëri apo jashtë saj, dhe 
të kryejë cdo aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i 
dobishëm apo i nevojshëm në mënyrë arritjen e objektit të 
Shoqërisë. Shoqëria duhet të kryeje cdo aktivitet që 
përfshihet në objektin e saj, në lidhje dhe që e favorizon atë. 
Shoqëria duhet të respektoj të gjitha ligjet dhe rregulloret 
përkatëse. Ajo përfshin standartet më të mira etike. Real-
Estate, Shitblerjen, dhënien dhe marrjen me qira dhe nënqera 
të objekteve ndërtimore apartamente afatgjatë ose sezonal, 
ndërtimin, operimin si dhe ofrimin e konsulencës si dhe cdo 
aktivitet tjetër lidhur me menaxhimin e pasurive të 
paluajtshme dhe objekteve turistike dhe cdo aktivitet tjetër 
në fushën e hoteleri turizmit. Tregtimin me pakicë dhe 
shumicë i artikujve të ndryshëm ushqimore dhe joushqimore 
si dhe importimin dhe eksportimin e tyre. Kryerja e cdo lloj 
aktiviteti që lidhet me veprimtarinë e agjentit, brokerit, 
komisionarit, ndërmjetësit pa u kufizuar nga veprimtaria që 
kryhet nga porositësi apo cdo palë tjetër e tretë. Shfrytëzimin 
ekonomik regjistrimin dhe administrimin në cdo lloj forme të 
teknologjive, disenjove, markave, licencave, produkteve, 
pamjeve grafike si dhe cdo produkti tjetër. Kryerjen e 
veprimtarive të kërkimit dhe zhvillimit si pjesë e projekteve 
që sjellin risi ligjore, ekonomike, financiare apo 
teknologjike, të kryera me qëllim përfitimin e financimeve 
apo komisioneve nga palët e treta.  Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, në mënyrë që të arrihet qëllimi i 
sipërpërmendur, Shoqëria ka të drejtë: të mundësoj trajnime 
profesionale për punëmarrësit e saj apo palë të treta; të kryeje 
cdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar dhe 
industrial, dhënie-marrje me qira, të vendosë pengje, 



3

hipotekë dhe cdo barrë tjetër siguruese që mund të 
konsiderohen si të dobishme apo të nevojshme për të arritur 
qëllimet e Shoqërisë; të kryejë cdo aktivitet në lidhje me 
publikimin, marketingun apo reklamimin; të zotërojë 
kuota/aksione apo cdo lloj interesi tjetër në shoqëri të tjera, 
pavarësisht fushës në të cilën kryejnë veprimtari këto 
shoqëri. Shoqëria kryen cdo lloj aktiviteti që bën pjesë në 
objektin e saj, që lidhet me të dhe që e favorizon atë. 
Ndërtim, tregti brenda dhe jashtë vendit i artikujve të 
ndryshëm, ndërtim dhe tregtim i impianteve dhe sistemeve 
elektro-industriale, strukturave mbështetëse, si dhe i veprave 
civile relevante.  Import eksport i makinerive bujqësore dhe i 
pjesëve të këmbimit për to. Meremetime dhe riparime 
ndërtimore nga më të ndryshmet, mirëmbajtje e objekteve 
ndërtimore, lyerje objektesh dhe shitje bojrash, shitje dhe 
punime duralumini, punime dhe tregti dyer të brendshme dhe 
të jashtme, punime, shtrim dhe tregti pllaka dhe parket. 
Sisteme ndriçmi të të gjitha llojeve.Ndërtim dhe riparime 
impiante uji dhe impiante eletrike.  Arredim apartamentesh 
dhe zyrash, tregti mobilje të reja dhe të përdorura. Investime 
në parqe elektrik nga burime të rinovueshme eolike dhe 
fotovoltaike, si dhe shitje të këtyre parqeve. Ndërtim 
lulishtesh, mirëmbajtje lulishtesh, shitje lulesh, pemësh 
frutore dhe dekorative. Turizëm, këshillues dhe hartues 
planesh turistike. Menaxhim ndërmarrjesh turistike dhe 
industriale të të gjitha llojeve.( Etj.sipas statutit )   
LUIGI DE LUCIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2021                Deri: 16/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigiDe Lucia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeLo Conte

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIOR
E-Mail: luigi.delucia@gmail.com  
Telefon: 0677284049  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-819855-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824204-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes ,date  
25.11.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 90 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Renato Iorillo ne favor te Luigi De Lucia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luigi De Lucia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Renato Iorillo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE013969-1B9B-4BFE-9151-3CBE9A0DE9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3A8537-7DC9-45A5-894F-68459AB47F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC1BAB3-156B-4FA9-A229-7B6E02DB2568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520BA65C-BB48-4CEF-ACC2-47722BA04B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB5D0A5-2553-4992-A988-E6302561CF81

